



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.09010002/2017-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Excelentíssimo Senhor **LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA**, Prefeito Municipal, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 002/2017, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1010 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVIÇOS - ME (13.151.333/0001-63)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	Pneu 1400/24, 16 lonas	UND	12	2.250,00	27.000,00
2	Câmara de Ar para Pneu 1400/24	UND	12	200,00	2.400,00
4	Câmara de Ar para Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas	UND	4	229,00	916,00
5	Pneu 17.5/25, 16 lonas	UND	8	3.070,00	24.560,00
6	Câmara de Ar para Pneu 17.5/25	UND	8	280,00	2.240,00
7	Pneu 1000/20	UND	40	940,00	37.600,00
8	Câmara de Ar para Pneu 1000/20	UND	40	85,00	3.400,00
9	Protetor para Pneu 1000/20	UND	34	34,00	1.156,00
10	Pneu Dianteiro 2/75 Aro 18	UND	8	98,00	784,00
11	Pneu Traseiro 90 x 90	UND	8	110,00	880,00
12	Pneu 185/65/14	UND	28	245,00	6.860,00
14	Pneu 750 Aro 16	UND	56	460,00	25.760,00
15	Câmara de Ar para Pneu 750 Aro 16	UND	56	55,00	3.080,00
16	Protetor para Pneu 750 Aro 16	UND	48	25,00	1.200,00
18	Câmara de Ar para Pneu Borrachudo 750 Aro 16	UND	8	55,00	440,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

19	Pneu Traseiro 18.4/30, 16 lonas	UND	8	2.450,00	19.600,00
20	Câmara de Ar para Pneu Traseiro 18.4/30	UND	8	265,00	2.120,00
21	Pneu 275/80 Radial Aro 22.5	UND	20	1.300,00	26.000,00
22	Pneu Dianteiro 12.16/5	UND	8	870,00	6.960,00
23	Câmara de Ar para Pneu Dianteiro 12/16.5	UND	8	170,00	1.360,00
24	Pneu Dianteiro 12.4/24	UND	6	1.670,00	10.020,00
25	Pneu 215/75 Aro 17,5	UND	14	650,00	9.100,00
Total					213.436,00

1012 - JOSE WILSON BARBOSA - EPP (12.990.727/0001-42)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
3	Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas	UND	4	2.090,00	8.360,00
13	Pneu 165/70/14	UND	16	196,00	3.136,00
17	Pneu Borrachudo 750 Aro 16	UND	8	535,00	4.280,00
Total					15.776,00

São Francisco do Oeste/RN, 06 de fevereiro de 2017.

Lusimar Porfírio da Silva
PREFEITO MUNICIPAL
AUTORIDADE COMPETENTE